
 

ABD gazetesinde iftiraları yazdı
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun ardından CHP İstanbul Milletvekili Şafak Pavey,CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun ardından CHP İstanbul Milletvekili Şafak Pavey,
New York Times için kaleme aldığı ve cezaevlerindeki koşulları aktardığı yazısında yalan veNew York Times için kaleme aldığı ve cezaevlerindeki koşulları aktardığı yazısında yalan ve
iftiraları kaleme aldı.iftiraları kaleme aldı.
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C HP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun ardından CHP İstanbul Milletvekili Şafak Pavey,
New York Times'da yazdığı yazıda Türkiye'ye iftira attı.

Pavey " Erdoğan'ın cezaevleri " başlıklı yazısında yalan ve iftiraları ile Türkiye aleyhine algı
oluşturmaya çalıştı. Pavey yazısında cezaevlerindekilerin joplar ile dövüldüğü yalanını yazdı.
Pavey yalanını o kadar ileri götürerek cezaevinde tuvaletlerde bile kamera olduğunu savundu.

Pavey yazısında “Türkiye cezaevlerinde o kadar çok gazeteci, yazar ve uzman kişi var ki,
dolandırıcılık, tecavüz, hırsızlık, yağma ve haraç kesmekten hüküm giymiş 38 bin kişi ceza
süreleri dolmadan onlara yer açmak için serbest bırakıldı” iddiasında bulundu.
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Adalet Bakanlığı yetkilileri denetimli serbestlik süresinin 1 yıldan 2 yıla çıkartılması ile 38 Bin
kişinin tahliye olduğunu ancak cinsel istismar ve tecavüz suçlularının kapsam dışı bırakılarak
kesinlikle serbest bırakılmadığına dikkat çekti.

FETÖ'cü gardiyanları savundu

Pavey yazısında "Gardiyanlar bile korkuyor. Bir bardak su rica etseniz, muhalefete iyi davranma
suçlamasıyla karşı karşıya kalmamak için size su vermeyecekler. Birçoğu da darbeden sonra
işten çıkarıldı.” diye yazarken işten çıkartılan FETÖ'cü gardiyanları savundu.

Pavey cezaevindekilere kitap verilmesine rağmen kitap verilmediğini iddia ederken, mektup
yazmalarının yasak olduğunu da savundu. Yetkililer cezaevlerinde kitap ve mektup yasağının
kesinlikle olmadığını belirtti.

 



#Şafak Pavey#Şafak Pavey #CHP#CHP
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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